( i ) O m i t i m la c a r t a real que aquí se t r a n s c r i u per 
qué es tá p u b l i c a d a ja en aquest BOLI.ETÍ, n ú m . 243, 
( d e s e m b r e de l ' a n y 1900) p á g . 446, y va m a r c a d a a b la 
Uetra B, E n a q u e s t a se n ' h i inser ta un' a l t ra , que n o es 
la que en la p á g i n a a n t e r i o r va s e n y a l a d a ab la l le t ra A, 
c o m e q u i v o c a d a m e n t se a d v e r t e i x , s ino la que dins 
aquella se inc lou , qui c o m e n s a : P e t r u s , D e i g r a t i a , 
e t c . fideli p r o c u r a t o r i r e d d i t u u m et jur ium n o s t r o r u m 
regni M a j o r i c a r u m F e r r a r l o G e l a b e r t i , s a l u t e m . . . e t c . y 
du la d a t a : B a r e l l i n o n e ter t ia die d e c e m b r i s a n n o a n a 
t ivi ta te D o m i n i M . c c c . l x q u i n t o . 

juramentum ac in nostrorum jurium non modi¬ 
cum detrimentum; statuimus ac etiam ordinamus 
dictam ordinationem per dictum Regem scu ejus 
concilium factam debere penitus observari. Nos 
enim ad cautelam ordinationem ipsam laudamus, 
approbamus, ratifficamus ac etiam confirmamus, 
et volumus ac in privilegium speciale concedi

mus vobis probis hominibus loci de Huyalfas 
quod ecclesia loci ipsius sit parrochialis, sic quod 
per unum rectorem eadem et dieta capella de 
Campaneto omnimode gubernentur, et dictus 
loco de Campaneto per officiales nostros loci de 
Huyalfas amodo regatur et eorum jurisdictioni 
subesse in omnibus teneatur, sicut antequam litte

re ac provissiones predicte fierent erat fieri usita

tum; quum nos de certa scientia locum predictum 
de Campaneto ipsi parrochie de Huyalfas unien

dum ducimus ac etiam aggregandum, sicque nullo 
modo possit separari a parrochia predicta immo 
sit et remancat semper unitus diete parrochie, 
sicuti per dictum Regem seu ejus concilium pro

vissum extitit ut predicitur ac etiam ordinatum. 
Mandantes per presentem nobili et dilecto conci

liano nostro Olfo de Proxida, militi, gerenti vices 
gubernatoris in Majoricis, ac Ferrano Gilaberti 
predicto, ceterisque officialibus et subditis nostris, 
et signanter dictis hominibus de Campaneto, pre

sentibus et futuris, sub ire et indignationis nostre 
incursu, quatenus hujusmodi concessionem et 
omnia et singula predicta rata et firma habeant, 
teneant et observent, et non contraveniant seu 
aliquem contravenire permittant aliqua ratione. 
Si quis autem, ausu temerario, contra predicta 
venire presumpserit, iram et indignationem nos

trani et penam mille morabatinorum auri, nostro 
erario applicandorum, se noverit incurrisse. In 
cujus rei testimonium presentem fieri et sigillo 
magestatis nostre impendenti jussimus comuniri. 
Data Barchinone secunda die februarii anno a na

tivitate Domini M 0 .ccc°.lx 0 .vii j° . nostrique regni 
xxx°. tertio. Rex P. 

Sig ¡§1 num Petri, Dei gratia Regis Aragonum, 
Valentie, Majoricarum, Sardinie et Corcise, co

mesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. 

Testes sunt: Lupus, Cesanmguste archiepisco

pus—Dalmatius, vicecomes de Rocabertino,— 
Hugo, vicecomes Cardonc, milites—Johannes, 
Impuriarum comes, miles—Petrus, comes Urgelli 
et vicecomes Agregensis, domicellus. 

Sig № num mei Bernardi Michaelis dicti domi

ni Regis secretarii, qui de ipsius mandato hec 
scribi feci, cum raso... 
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Registretur in Majoricis.—Dominus Rex man

davit mini—Bn. Michaelis. 

Et confestim lecta dieta littera sive carta, dic

tus honorabilis locum tenens, cum debita reve

rentia, obtulit se paratum predicta in dieta carta 
contenta, juxta mandatimi qt formam in ea ex

pressam, observare. Tamen jussit dictam cartam 
registrari. Et ibidem comparens venerabilis Jas

pertus de Campolongo, subthesaurarius domini 
Regis, dixit quod pro interesse et jure regio ipse 
volebat se opponere contentis in littera regia su

pradicta. 

Noverint universi quod die martis, hora vespe

rorum, vicessima prima mensis martii, anno a 
nativitate Domini M" CCC° lx° octavo, Martinus 
Andree, alter ut dixit ex juratis parrochie de 
Campaneto, presentavit et legi petiit et requisivit 
per Guillermum Miafredi, notarium, regentem 
curiam gubetnationis regni Majoricarum, coram 
honorabih Berengario de Tagamanent, domicello, 
locum tenente nobilis Olfo de Proxida, militis, 
vices gerentis gubernatoris generalis in regno 
Majoricarum, et presentibus testibus infrascriptis, 
quandam scripturam, hujusmodi continentie et 
tenoris: 

Protestato primitus et ante omnia per Marti

num Andree, unum ex juratis diete parrochie de 
Campaneto, nomine suo et suorum conjuratorum 
parrochie supradicte ac universitatis ejusdem, 
quod ipsi non intendunt contravenire vel facere 
ordinationibus et mandatis factis per serenissi

mum dominum nostrum Regem bene de ventate 
facti informatum, sed proponere et allegare ea que, 
sui salva magnificentia, fuerunt minus vere propo¬ 
sita, et aliqua vera et multum ad presens factum 
facientia tacita vel occulta, ex quibus seu vigore 
quorum, si non fuissent expressa seu tacita, jam

dictus dominus Rex minime fecisse provissiones 
infrascriptas; quare tamquam subrepticie impe

tratas carere debent viribus et efectu. Expressum 
fuit eni 111 pro parte hominum habitantium in 
popula de Huyalfas, quod parrochia de Campane